
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014
Wójta Gminy Winnica     

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Komisji celem wyłonienia oferenta na świadczenie usług instruktora 
terapii uzależnień/specjalisty psychoterapii uzależnień w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym oraz oferenta na świadczenie konsultacji psychologicznych w Punkcie 
Informacyjno-Konsultacyjnym

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594, z późn.zm.),
w związku z ogłoszonym naborem na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 , Wójt Gminy Winnica 
zarządza co następuje:

                                                                       § 1

Powołuję Komisję celem wyboru oferenta na świadczenie usług instruktora terapii 
uzależnień/specjalisty psychoterapii uzależnień w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym oraz 
oferenta na świadczenie konsutacji psychologicznych w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
w składzie:

Przewodniczący: Mariusz Kowalewski- Wójt Gminy Winnica
Członkowie:

1.Jadwiga Pydynowska- Sekretarz Gminy Winnica
2. Wioletta Zawadzka- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy.

                                                                         § 2

Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest wyłonienie oferentów do świadczenia w/w usług.

                                                                         § 3

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Wójt Gminy Winnica.

                                                                         § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


